
Dodatek C. r

ke SmIouvě r < LL díIo

uzavřený podIe © 258G e nás|ed uj ících Zákona čV BQ/2012 Sb. , občanského zákoníku,

VE znění předpisůpozdějších

Čís|o sm|ouvy obJednateIe: MMK/S ML/1489l2017

1. statutární město Karviná

iii sídIem: Fryštátská 72I1, 733 24 Karviná Fryštát

zastou peno: Ing„ .lanem WoIfem, primátorem měsia

k podpisu smIouvy oprávněna nn ZákIadě pověření VÁ=] dne 02.01.201B:

|ng. He|ena Bogoczová, MPA, vedoucl Od boru majetKovéh o

m věcech:jednáni

| a squvních:

b) technických:

c) dotací:

te|efon:

e-maih

|ČL 00297534

DIC: CZ00297534

bankovní spojení:

ňísIn účtu-

(dáIe jen objednateI)

2. ASA a S.expert

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném KS v Ostravě, oddí| B. v|ožka 31B4

zastoupena: lng. PavIem SrkaIem, statutárním ředitelem

jednání H=Í věcech obchodních:

jednání um věcech technických:

EE sídIem: Lešetinská 628/24, 719 OO 0$trava-Kunčice

|Č: 27791891

D|Č: CZ2779 1 BQ 1

te|eton:

e-mai|'

bankovní spojem:

č. účtu:

(dáIe ]en zhotovItel)

Strana (celkem 3)



l

Squvní stra ny uzavřer dne 08.11.2017 Sm|ouvu O dÍIo č. MMK/SML/1489/2017 (dá|e

jen „SmIouva"), jejímž před mětem je

a) 1aměření % zakresIení stávajícího stavu domů č. p. 1307-1309 na u|. Gustawa

Morcinka a domú č. p. 1310-1317 lbl uI. Fučíkova V Karviné-Novém Městě. který

předan m eIektmnioké
podobě

1x nn CD (ve formátu d0t:.v xts., pdt. € dwg).

b) provedení kompIetnl projekční __, inženýrské činnosti zajištění přís|ušných správnlch

rozhodnutí, & jíných opatřeni správních úřadú umožňující reaIizaci záměru pod
názvem

„DemoIice domů č. p. 1307-1309 ml G ustawa Morcinka domů č. p.
1310-1317

W Fučíkova n Karviné-Novém mmm (dáIe && stavba). Jedná bourací práce

Úí úče|em odstranění stavby a odstranění staveb přlpojek pro napojení stavby m

vedení technické infrastrukturyv vypracování projektové dokumentace pro provádění

stavby.

Předmět EE čIánku 2 odst. 1 bodu vsmlouvy a) by| předán objed nateIi požadovaném

lermlnu.

JeIikož v sou|adu a článkem 3 Smlouvy doŠ|o k přerušení řízení přísIušným správnlm

orgánem,
které nebylo způsobeno vinou zhotovite|e, požádaI zh otoviteI dne 05.D3.201 ;;;

O prod|oužení doby předání díIa V rozsahu d|e č|ánku 2 odst. bodu b) do 20.06.2018

__, uzavření dodatku č. ke sm|ouvě.

Vzhledem k podstatě Í'-] důvodu přerušení řlzení. tímto berou squvni strany TB'

vědomí. že posunutí terrnInu nemusl býl konečné. protože mu předchází ůkony, které

nemůže zhotovitel ovlivnit.

Squvní strany na zakladě výše uvedeného dohod|y m tomto znění Dodatku č 1 ke

Smlouvě mm jen „ Dodatek č. 1“):

Č|ánek

ZMĚNA % ('111'A'l

1V Timto Dodatkem č 1 EE u čI. 3 odsL 2 SmIouvy vypouští původní text nahrazuje áá

limto textem:

,.ZhotoviteI zavazuje předat objednateIi předmět této sm|ouvy n rozsá h u dIe bodu b)

odst.1. čI. 2. této sm|ouvy, nejpozději 1l'-'. 20.D5.2018.“

ČIánek Z

ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatni ustanovení SmIouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotover l'l'-Ž čtyřech stejnopisech F pIatností origináIu

podepsaných oprávněnými zástupci squvnich Slfaf'h přičemž objednateI obdrží tři

vyhotovení H zhotovitel jedn0 vyhotovení.

3. Strany smIouvy ŠŠŠ dohodIy ]? tom. že tento Dodatek Č. 1 je uzavřen okamž|kem podpisu

DDDU squvnich stran, přičemŽ rozhodujIcl je datum pozdějšího podpisu.

Strana 2 (celkem o



_t

4. Statu|ámí město Kanliná je povinným subjektem dIe zákona č. 340/2015 Sb.„ O registru

sm|uv. v pIatném zněnL Sm|uvn| strany dohod|y, Že povi nn osti d|e tohoto zákona

v snuvis |nsh É uveřejněnim toholo Dodalku č 1 Zajistí st2tulárni městn Karviná

5. Squvm strany souhIasI uveřejněnIm tohoto Dodatku č. 1 v registru squv d|e zákona

č. 340l2015 Sb., sm|uV, V znéni
reg \stru pIatném

6. Sm|uvní strany souhIasí stím, že v registru sm|uv bude zveřejnén oe|ý rozsah !0hom

Dodatku č. 1 včetně oscbních údajů, m M dobu neurčitou.

7. Smluvní strany shodně proh|ašují, že si \ento Dodatek č. před jeho podpisem přečeUy

že by| uzavřen po vzájemném projednání podIe jejich pravé g svobodné vů|e určité

vážně srozumite|ně, nikohv V tIsni nebo Za nápadně nevýhodných podmmek a že EE

dohodIy ceIém jeho obsahu, COŽ stvrzuji svými podpisy.

V Karviné dne Z. 03. mm V Ostravě dne 40 1m!

m objednate|e "g, zhmovitele

za statutární ěsm Karviná a. S.

|ng. HeIena Bogoczová, MPA |ng. PaveI $rkal

vedoucI Odboru majetkového statutarní ředite|

oprávněna k podpisu na zákIadě

'T5. dne m mmmpověření

Strana 3 (ce1kem 3)


